
UCHWAŁA NR LXV/1156/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Zespołu Placówek im. Aleksandra
Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. l i 2, art. 12 ust. l pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., póz. 885 z późn. zm.1') Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Zespołu Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach, nadanym
Uchwałą Nr LIY/956/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie nadania
statutu Zespołowi Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach wprowadza
się następujące zmiany:
1. W § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Siedziba Zespołu mieści się na terenie Miasta Kielce, przy ul. Toporowskiego 12
oraz Nowowiejskiej 14".

2. §3 otrzymuje brzmienie:

„§3.

1. Zespół jest jednostką organizacyjną samorządu terytorialnego wykonującą zadania
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz pomocy społecznej.

2. Zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej Zespół realizuje
poprzez:

1) prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej typu: socjalizacyjnego,
zapewniającej dziecku całodobową opiekę i wychowanie oraz zaspokajającej
niezbędne potrzeby dziecka w szczególności emocjonalne, rozwojowe, zdrowotne,
bytowe, społeczne i religijne, w przypadku braku możliwości zapewnienia tej opieki
przez rodziców, zorganizowanej w formie mieszkania usamodzielnienia, gdzie może
przebywać nie więcej niż 14 dzieci i młodzieży, specjalistyczne- terapeutycznego
„Dom dla dzieci" zapewniającej całodobową opiekę i wychowanie dzieciom
o indywidualnych potrzebach, w szczególności legitymującym się orzeczeniem
0 niepełnosprawności, wymagającym stosowania specjalnych metod
wychowawczych i specjalistycznej terapii oraz wyrównywania opóźnień
rozwojowych i edukacyjnych, gdzie może przebywać nie więcej niż 11 dzieci
1 młodzieży,

2) prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego „Ognisko Wychowawcze"
zapewniającej opiekę i wychowanie dla dzieci i młodzieży wychowujących się
w rodzinach biologicznych wymagających wsparcia.

3. Zadania z zakresu pomocy społecznej Zespół realizuje poprzez:

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.938, poz.1646 oraz w Dz.U. z 2014 r.,
poz.379, poz.911

Id: 4D9AB79E-D4FA-4999-B221-ACD2AFCB0047. Przyjęty /j Strona l



1) Prowadzenie dwóch mieszkań chronionych przygotowujących osoby opuszczające
pieczę zastępczą oraz instytucje, o których mowa w art. 88 ustawy o pomocy
społecznej, do prowadzenia samodzielnego życia oraz umożliwiających integrację
ze środowiskiem, przeznaczonych dla 7 usamodzielnianych wychowanków.

2) Prowadzenie lokali aktywizujących, zapewniających warunki samodzielnego
funkcjonowania osób niepełnosprawnych w środowisku i integrację ze
społecznością lokalną, przeznaczone dla 8 osób, w tym dla osób opuszczających
pieczę zastępczą.".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

asz Bogucki

Id: 4D9AB79E-D4FA-4999-B221-ACD2AFCB0047. Przyjęty Strona 2


